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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 74 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 225 000 zł

Przedmiotem oferty jest ponad 70-metrowe mieszkanie w przedwojennej kamienicy blisko centrum miasta.
Idealne miejsce dla osób, które cenią sobie dogodny dostęp do miejskiej infrastruktury, w okolicy wszystkie
możliwe punkty handlowo-usługowe, szkoły i uczelnie wyższe. Mieszkanie może być świetną propozycją dla
inwestorów szukających mieszkań pod wynajem.
Układ jest bardzo funkcjonalny, wygodne pomieszczenia, do każdego jest niezależne wejście z przedpokoju. Dwa
duże pokoje, 22 i 21m2, bardzo ustawne, w pełni umeblowane. Kuchnia widna, w pełni wyposażona, z
wygospodarowaną częścią jadalnianą, co jest niezwykle istotne dla osób, dla których ważne są wspólne posiłki i
spędzanie czasu w rodzinnym gronie.
Łazienka w jasnej eleganckiej glazurze i terakocie, wyposażona w wannę, kabinę prysznicową, umywalkę oraz
WC.
Mieszkanie jest bardzo zadbane, ładnie urządzone, nie wymaga nakładów finansowych.

Polecam ze względu na przestronne wnętrze i dobry standard. Zapraszam do osobistej weryfikacji.

Symbol INW26437 Symbol SWO 330801

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 225 000,00 PLN Cena w EURO 52 605,00 €
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Cena w USD 61 672,50 $ Cena za m2 3 049,61 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Władysława Łokietka Powierzchnia całkowita 73,78 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


